
842 PRUSZCZ GDAŃSKI - (ŁĘGOWO) - WOJANOWO - JAGATOWO
Rozkład ważny od: 

18.03.2020 r.

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt):

km  Przystanki / Oznaczenia kursu

0  Pruszcz Gd., Dworzec 6:20 10:05 14:15 15:25 10:05 14:15

1  Pruszcz Gd., Chopina 6:24 10:09 14:19 15:29 10:09 14:19

2  Pruszcz Gd., Matejki 6:25 10:10 14:20 15:30 10:10 14:20

2  Pruszcz Gd., Nowowiejskiego 6:27 10:12 14:22 15:32 10:12 14:22

3  Pruszcz Gd., Zastawna/Towarowa 6:28 10:13 14:23 15:33 10:13 14:23

4  Pruszcz Gd., Zastawna/Rondo 6:30 10:15 14:25 15:35 10:15 14:25

6  Wojanowo 6:32 10:17 14:27 15:37 10:17 14:27

8  Świncz 6:34 10:19 14:29 15:39 10:19 14:29

10  Jagatowo, Żurawia 6:37 10:22 14:32 15:42 10:22 14:32

11  Jagatowo 6:38 10:23 14:33 15:43 10:23 14:33

842 JAGATOWO - WOJANOWO - (ŁĘGOWO) - PRUSZCZ GDAŃSKI
Rozkład ważny od: 

18.03.2020 r.

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt):

km  Przystanki / Oznaczenia kursu

0  Jagatowo 5:50 6:55 8:55 10:25 12:55 15:45 8:55 10:25 12:55

1  Jagatowo, Kolonia 5:51 6:56 8:56 10:26 12:56 15:46 8:56 10:26 12:56

1  Jagatowo, Pogodna 5:52 6:57 8:57 10:27 12:57 15:47 8:57 10:27 12:57

2  Jagatowo, Maślakowa 5:53 6:58 8:58 10:28 12:58 15:48 8:58 10:28 12:58

2  Jagatowo, Starogardzka 5:53 6:58 8:58 10:28 12:58 15:48 8:58 10:28 12:58

3  Jagatowo, Wichrowe Wzgórze 5:56 7:01 9:01 10:31 13:01 15:51 9:01 10:31 13:01

4  Jagatowo, Południe 5:57 7:02 9:02 10:32 13:02 15:52 9:02 10:32 13:02

6  Świncz 5:59 7:04 9:04 10:34 13:04 15:54 9:04 10:34 13:04

8  Wojanowo 6:01 < < < < < < < <

9  Będzieszyn 6:04 < < < < < < < <

10  Wojanowo 6:06 < < < < < < < <

10/8  Wojanowo 6:07 7:06 9:06 10:36 13:06 15:56 9:06 10:36 13:06

10  Pruszcz Gd., Zastawna/Rondo 6:09 7:08 9:08 10:38 13:08 15:58 9:08 10:38 13:08

11  Pruszcz Gd., Nowowiejskiego 6:12 7:11 9:11 10:41 13:11 16:01 9:11 10:41 13:11

11  Pruszcz Gd., Matejki 6:13 7:12 9:12 10:42 13:12 16:02 9:12 10:42 13:12

12  Pruszcz Gd., Chopina 6:15 7:14 9:14 10:44 13:14 16:04 9:14 10:44 13:14

13  Pruszcz Gd., Dworzec 6:17 7:16 9:16 10:46 13:16 16:06 9:16 10:46 13:16

 Strefy taryfowe:

 Strefa Pruszcz Gdański

 Objaśnienia znaków: PKS Gdańsk sp. z o.o.

 S - kursuje w dni nauki szkolnej 80-802 Gdańsk, ul. 3 Maja 12

 Q - kursuje w dni wolne od nauki szkolnej tel. 58 323 81 00

 g - nie kursuje 24.XII biuro@pks.gdansk.pl

www.pks.gdansk.pl

Odjazdy w soboty (oprócz świąt):

Odjazdy w soboty (oprócz świąt):


